
RingCat.NrsRassen/RacesAantal/Nbr

Alfabetische rassenlijst - Liste alphabétique des races

23/12/2017

4 Afghaanse Windhond 400 - 403 2

1 Airedale Terrier 142 - 142 3

5 Akita 203 - 207 4

6 American Akita 214 - 219 4

7 American Staffordshire Terrier 157 - 163 3

2 Amerikaanse Cocker Spaniel, Black 289 - 290 4

4 Australian Kelpie 30 - 33 1

4 Australian Shepherd 56 - 59 1

2 Australian Silky Terrier 154 - 155 3

2 Barsoi 398 - 399 2

1 Basenji 192 - 192 4

3 Beagle 234 - 236 3

5 Bearded Collie 25 - 29 1

1 Beauceron 9 - 9 1

1 Belgische Herdershond, Groenendaeler 1 - 1 1

2 Belgische Herdershond, Tervuerense 2 - 3 1

3 Berner Sennenhond 61 - 63 3

2 Bichon frisé 346 - 347 5

2 Bloedhond 220 - 221 3

1 Bordeaux Dog 71 - 71 2

20 Border Collie 35 - 54 1

2 Border Terrier 143 - 144 3

1 Boxer, Gelb 87 - 87 2

3 Boxer, Gestromt 88 - 90 2

4 Briard 15 - 18 1

1 Bull Terrier 145 - 145 3

9 Bullmastiff 110 - 118 2

6 Cane Corso 136 - 141 2

1 Cavalier King Charles Spaniel, Black and Tan 309 - 309 5

5 Cavalier King Charles Spaniel, Blenheim 311 - 315 5

1 Cavalier King Charles Spaniel, Ruby 310 - 310 5

1 Cavalier King Charles Spaniel, Tricolour 316 - 316 5

7 Chihuahua, korthaar 363 - 369 5

15 Chihuahua, langhaar 348 - 362 5

6 Chinese Naakthond, Hairless 387 - 392 5

4 Chinese Naakthond, Powder Puff 393 - 396 5

1 Dalmatische Hond 233 - 233 6

7 Dashond, korthaar 169 - 175 3

2 Dashond, langhaar 167 - 168 3

6 Dashond, ruwhaar 176 - 181 3

4 Dobermann, Braun mit rostrotem brand 83 - 86 3

11 Dobermann, Schwarz mit rostrotem brand 72 - 82 3

1 Duitse Dog, blauw 127 - 127 2

1 Duitse Dog, Brindle 126 - 126 2

2 Duitse Dog, Gefleckt 128 - 129 2

1 Duitse Dog, Gelb 125 - 125 2

5 Dwergdashond, korthaar 185 - 189 3



RingCat.NrsRassen/RacesAantal/Nbr
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23/12/2017

1 Dwergdashond, langhaar 184 - 184 3

2 Dwergdashond, ruwhaar 190 - 191 3

6 Dwergkeeshond 195 - 200 4

3 Dwergschnauzer, peper en zout 120 - 122 2

12 Engelse Bulldog 98 - 109 2

5 Engelse Cocker Spaniel, Particolour 259 - 263 4

4 Engelse Cocker Spaniel, Solid colour 255 - 258 4

1 Engelse Springer Spaniel 288 - 288 4

1 Field Spaniel 287 - 287 4

1 Finse Lappenhond 201 - 201 4

5 Flatcoated Retriever 277 - 281 4

1 Franse Bulldog, Bont Pied Caille 308 - 308 5

6 Franse Bulldog, Fawn or Brindle Fauve ou Brin 302 - 307 5

13 Golden Retriever 264 - 276 4

2 Gordon Setter 237 - 238 4

1 Greyhound 397 - 397 2

2 Grote Poedel, Grijs 322 - 323 5

2 Grote Poedel, Wit 320 - 321 5

3 Grote Poedel, Zwart 317 - 319 5

1 Grote Zwitserse Sennenhond 68 - 68 2

2 Havanezer 379 - 380 5

1 Hollandse Herdershond, korthaar 22 - 22 1

8 Ierse Setter 247 - 254 4

1 Irish Soft Coated Wheaten Terrier 146 - 146 3

3 Jack Russell Terrier 164 - 166 3

5 Japanse Spaniel 325 - 329 5

2 Japanse Spits 208 - 209 4

2 Kaninchen Dashond, korthaar 182 - 183 3

2 Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig 193 - 194 4

5 Labrador Retriever 282 - 286 6

6 Leonberger 91 - 96 3

2 Lhasa Apso 370 - 371 5

1 Maltezer 301 - 301 5

2 Mastino Napoletano 123 - 124 2

1 Mexicaanse Naakthond, miniatuur 202 - 202 4

1 Middenslag Poedel, Zwart 324 - 324 5

1 Mopshond, Black 381 - 381 5

5 Mopshond, Other Colours 382 - 386 5

2 Nederlandse Kooikerhondje 299 - 300 4

4 Newfoundlander 64 - 67 3

1 Norfolk Terrier 156 - 156 3

8 Nova Scotia Duck Tolling Retriever 291 - 298 6

1 Old English Sheepdog 4 - 4 1

11 Rhodesian Ridgeback 222 - 232 6

1 Riesenschnauzer, zwart 119 - 119 2

1 Rottweiler 97 - 97 2

2 Saluki 404 - 405 2
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1 Schipperke 10 - 10 1

1 Schotse Herdershond Korthaar 34 - 34 1

3 Schotse Herdershond Langhaar 19 - 21 1

1 Schotse Terrier 147 - 147 3

6 Shar-Pei 130 - 135 2

4 Shetland Sheepdog 11 - 14 1

9 Shih Tzu 330 - 338 5

4 Siberian Husky 210 - 213 4

2 Sint Bernard, langhaar 69 - 70 2

4 Staffordshire Bull Terrier 148 - 151 6

2 Tatrahond 23 - 24 1

7 Tibetaanse Spaniel 372 - 378 5

7 Tibetaanse Terrier 339 - 345 5

1 Tsjechoslowaakse Wolfhond 55 - 55 1

1 Vizsla Korthaar 239 - 239 4

6 Weimaraner, korthaar 240 - 245 4

1 Weimaraner, langhaar 246 - 246 4

3 Welsh Corgi Cardigan 5 - 7 1

1 Welsh Corgi Pembroke 8 - 8 1

2 Yorkshire Terrier 152 - 153 3

1 Zwitserse Witte Herdershond 60 - 60 1



Ring: 1

Rassen / Race Aantal Nrs

Mevr. Liliane De Ridder-Onghena (BE)

Ringindeling - Répartition des rings

23/12/2017

→Belgische Herdershond, Groenendaeler 1 1 1

→Belgische Herdershond, Tervuerense 2 2 3

→Old English Sheepdog 1 4 4

→Welsh Corgi Cardigan 3 5 7

→Welsh Corgi Pembroke 1 8 8

→Beauceron 1 9 9

→Schipperke 1 10 10

→Shetland Sheepdog 4 11 14

→Briard 4 15 18

→Schotse Herdershond Langhaar 3 19 21

→Hollandse Herdershond, korthaar 1 22 22

→Tatrahond 2 23 24

→Bearded Collie 5 25 29

→Australian Kelpie 4 30 33

→Schotse Herdershond Korthaar 1 34 34

→Border Collie 20 35 54

→Tsjechoslowaakse Wolfhond 1 55 55

→Australian Shepherd 4 56 59

→Zwitserse Witte Herdershond 1 60 60

Total 60



Ring: 2

Rassen / Race Aantal Nrs

Dhr. Chris Zeniou (CY)

Ringindeling - Répartition des rings

23/12/2017

→Grote Zwitserse Sennenhond 1 68 68

→Sint Bernard, langhaar 2 69 70

→Bordeaux Dog 1 71 71

→Boxer, Gelb 1 87 87

→Boxer, Gestromt 3 88 90

→Rottweiler 1 97 97

→Engelse Bulldog 12 98 109

→Bullmastiff 9 110 118

→Riesenschnauzer, zwart 1 119 119

→Dwergschnauzer, peper en zout 3 120 122

→Mastino Napoletano 2 123 124

→Duitse Dog, Gelb 1 125 125

→Duitse Dog, Brindle 1 126 126

→Duitse Dog, blauw 1 127 127

→Duitse Dog, Gefleckt 2 128 129

→Shar-Pei 6 130 135

→Cane Corso 6 136 141

→Greyhound 1 397 397

→Barsoi 2 398 399

→Afghaanse Windhond 4 400 403

→Saluki 2 404 405

Total 62



Ring: 3

Rassen / Race Aantal Nrs

Dhr. Zaur Agabeyli (AZ)

Ringindeling - Répartition des rings

23/12/2017

→Berner Sennenhond 3 61 63

→Newfoundlander 4 64 67

→Dobermann, Schwarz mit rostrotem brand 11 72 82

→Dobermann, Braun mit rostrotem brand 4 83 86

→Leonberger 6 91 96

→Airedale Terrier 1 142 142

→Border Terrier 2 143 144

→Bull Terrier 1 145 145

→Irish Soft Coated Wheaten Terrier 1 146 146

→Schotse Terrier 1 147 147

→Yorkshire Terrier 2 152 153

→Australian Silky Terrier 2 154 155

→Norfolk Terrier 1 156 156

→American Staffordshire Terrier 7 157 163

→Jack Russell Terrier 3 164 166

→Dashond, langhaar 2 167 168

→Dashond, korthaar 7 169 175

→Dashond, ruwhaar 6 176 181

→Kaninchen Dashond, korthaar 2 182 183

→Dwergdashond, langhaar 1 184 184

→Dwergdashond, korthaar 5 185 189

→Dwergdashond, ruwhaar 2 190 191

→Bloedhond 2 220 221

→Beagle 3 234 236

Total 79



Ring: 4

Rassen / Race Aantal Nrs

Dhr. Jovanovic Nemanja (RS)

Ringindeling - Répartition des rings

23/12/2017

→Basenji 1 192 192

→Kleine Keeshond, oranje en anderskleurig 2 193 194

→Dwergkeeshond 6 195 200

→Finse Lappenhond 1 201 201

→Mexicaanse Naakthond, miniatuur 1 202 202

→Akita 5 203 207

→Japanse Spits 2 208 209

→Siberian Husky 4 210 213

→American Akita 6 214 219

→Gordon Setter 2 237 238

→Vizsla Korthaar 1 239 239

→Weimaraner, korthaar 6 240 245

→Weimaraner, langhaar 1 246 246

→Ierse Setter 8 247 254

→Engelse Cocker Spaniel, Solid colour 4 255 258

→Engelse Cocker Spaniel, Particolour 5 259 263

→Golden Retriever 13 264 276

→Flatcoated Retriever 5 277 281

→Field Spaniel 1 287 287

→Engelse Springer Spaniel 1 288 288

→Amerikaanse Cocker Spaniel, Black 2 289 290

→Nederlandse Kooikerhondje 2 299 300

Total 79



Ring: 5

Rassen / Race Aantal Nrs

Dhr. Jean-François Vanaken (BE)

Ringindeling - Répartition des rings

23/12/2017

→Maltezer 1 301 301

→Franse Bulldog, Fawn or Brindle Fauve ou Bringee 6 302 307

→Franse Bulldog, Bont Pied Caille 1 308 308

→Cavalier King Charles Spaniel, Black and Tan 1 309 309

→Cavalier King Charles Spaniel, Ruby 1 310 310

→Cavalier King Charles Spaniel, Blenheim 5 311 315

→Cavalier King Charles Spaniel, Tricolour 1 316 316

→Grote Poedel, Zwart 3 317 319

→Grote Poedel, Wit 2 320 321

→Grote Poedel, Grijs 2 322 323

→Middenslag Poedel, Zwart 1 324 324

→Japanse Spaniel 5 325 329

→Shih Tzu 9 330 338

→Tibetaanse Terrier 7 339 345

→Bichon frisé 2 346 347

→Chihuahua, langhaar 15 348 362

→Chihuahua, korthaar 7 363 369

→Lhasa Apso 2 370 371

→Tibetaanse Spaniel 7 372 378

→Havanezer 2 379 380

→Mopshond, Black 1 381 381

→Mopshond, Other Colours 5 382 386

→Chinese Naakthond, Hairless 6 387 392

→Chinese Naakthond, Powder Puff 4 393 396

Total 96



Ring: 6

Rassen / Race Aantal Nrs

Mevr. Myriam Vermeire (BE)

Ringindeling - Répartition des rings

23/12/2017

→Staffordshire Bull Terrier 4 148 151

→Rhodesian Ridgeback 11 222 232

→Dalmatische Hond 1 233 233

→Labrador Retriever 5 282 286

→Nova Scotia Duck Tolling Retriever 8 291 298

Total 29


